TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
PHÒNG HỢP TÁC QUỐC TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25  tháng 11  năm 2015

THÔNG BÁO
V/v tổ chức tọa đàm “Hội nhập ASEAN” và “Sự tác động của hiệp định

TPP và Hiệp định thương mại tư do EU-VN đối tới nền kinh tế Việt Nam”

Người trình bày: TS. Federico Lupo Pasini, trường Luật, Trường Đại học

Queen’s Belfast, Vương Quốc Anh

Thời gian: 09.00 đến 11.00 thứ Năm ngày 03 tháng 12 năm 2015.

Địa điểm: Phòng 402 nhà A, Trường Đại học Luật Hà Nội

Ngôn ngữ: Tọa đàm được thực hiện bằng tiếng Anh

Thành phần:        Phòng Hợp tác quốc tế

                              Phòng Quản lý Khoa học

                              Viện Luật So sánh

                              Khoa PL Quốc tế

                              Khoa PL Thương mại quốc tế

                              Bộ môn Ngoại ngữ

                              Sinh viên lớp chất lượng cao

                              Sinh viên lớp Ngôn ngữ Anh

                               Cán bộ, giảng viên và sinh viên Trường Đại học Luật Hà Nội

sử dụng tốt tiếng Anh và quan tâm đến chủ đề trên.

Phòng hợp tác quốc tế xin thông báo./.

Federico Lupo-Pasini

Federico Lupo-Pasini is a Lecturer in Business Law at Queen’s Univeristy Belfast, School of
Law. His expertise focuses on international business law,law & economics, and financial
regulation. He is particularly interested in international financial law, and in the regulation of
digital financial services. He also maintains a lively interest in international economic law,
corporate law.

An Italian national, he holds a Master in International Law and Economics form the World
Trade Institute, and a PhD from the National University of Singapore, where he researched
international financial regulation. Before moving to the UK, he worked as a research fellow at
the UNSW Australia. There he worked extensively on the regulation of digital financial
services, and on a Asian Development Bank project to assist the Central Bank of Timor Leste.

He started his career working as a trade policy expert, mostly in Vietnam and India. He lived
for two years in Hanoi where heworked for EU-Vietnam MUTRAP IIIadvising the
Vietnamese government on WTO accession and ASEAN economic integration. Subsequently
he worked as a consultant for the World Bank, the ASEAN Secretariat and for an Indian think
tank, always on international economic policy.